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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Torneo OP III INVERNO AL VOMERO 0801099A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 10-01-2008 - 21-02-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Rosato Luciano           

1Della Corte Alessandro   

2
Sabia Corrado            

3
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Rosato Luciano           6.5 ITA 25.0027.5020.0025.252206 2089 2512 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 1 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA 25.0027.0018.5016.502248 2069 2228 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

3 3 CM Sabia Corrado            4.0 ITA 22.0022.0015.5016.252174 2118 2359 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1978

4 11 M Della Ragione Achille    4.5 ITA 24.0026.5017.5014.001996 2018 2121 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1947

5 6 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA 26.0029.0019.5013.752061 2033 2084 7 3 2 2 2 2 0 0 5 1 2 2 0 0 1965

6 14 1N Nardiello Luigi          4.0 ITA 20.0022.5016.0011.501977 1968 2019 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

7 4 M Ficco Corrado            3.5 ITA 25.5025.5019.0013.002155 2063 2121 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 1 1949

8 15 1N Colucci Stefano          3.5 ITA 24.0026.0019.0011.001973 2077 2078 7 3 1 3 2 1 1 0 5 2 0 3 0 0 1962

9 21 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA 18.5018.5014.006.50 1885 1996 1940 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 1 0 1963

10 9 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA 22.0024.5017.008.75 2018 2015 1966 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1947

11 16 CM Radice Mario             3.0 ITA 21.0023.0016.507.00 1951 1997 1948 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

12 18 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA 14.0014.0010.007.00 1931 1985 2058 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 2 1949

13 13 1N Capozzoli Silvio         3.0 ITA 19.5019.5013.005.00 1984 1993 1869 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1948

14 10 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA 24.0024.0017.507.75 2011 2048 1992 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 1 1952

15 19 1N Chiummo Sergio           2.5 ITA 20.5023.0016.507.50 1926 1971 1870 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1972

16 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.0 ITA 10.0010.006.00 6.50 2095 1961 2087 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 4 1988

17 12 CM Lombardo Michele         2.0 ITA 13.5013.508.50 7.00 1995 2044 2045 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 3 1994

18 20 1N Improta Giovanni         2.0 ITA 20.0020.0015.504.50 1900 1993 1869 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 1 1963

19 22 2N Lombardi Ottavio         2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1759 2007 1883 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 3 1989

20 7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 19.5019.5014.504.25 2060 1982 1789 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1955

21 8 CM Valenzi Marco            1.0 ITA 16.0016.0012.003.50 2028 1924 1684 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1941

22 17 1N Ricci Giuseppe           0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1935 2077 1343 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1966
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 2060 1982 1789 1955 M 831697 102072

13 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1984 1993 1869 1948 M 807176 111665

19 1N Chiummo Sergio           ITA CAM NA 1926 1971 1870 1972 M 834874 121000

15 1N Colucci Stefano          ITA CAM BN 1973 2077 2078 1962 M 824011 100448

9 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 2018 2015 1966 1947 M 815900 114262

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2095 1961 2087 1988 F 815136 101061

1 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2248 2069 2228 1979 M 813540 100398

11 M Della Ragione Achille    ITA CAM NA 1996 2018 2121 1947 M 820989 113638

10 CM Di Giulio Massimo        ITA ABR AQ 2011 2048 1992 1952 M 821446 103399

4 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2155 2063 2121 1949 M 802883 104613

21 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1885 1996 1940 1963 M 823317 107076

20 1N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1900 1993 1869 1963 M 836001 109580

22 2N Lombardi Ottavio         ITA CAM NA 1759 2007 1883 1989 M 823600 110219

12 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 1995 2044 2045 1994 M 831778 110220

14 1N Nardiello Luigi          ITA CAM NA 1977 1968 2019 1974 M 832847 124544

6 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2061 2033 2084 1965 M 815802 119434

16 CM Radice Mario             ITA CAM NA 1951 1997 1948 1979 M 837270 120307

17 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1935 2077 1343 1966 M 821071 103155

2 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2206 2089 2512 1967 M 809039 103752

3 CM Sabia Corrado            ITA CAM SA 2174 2118 2359 1978 M 808903 102686

18 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1931 1985 2058 1949 M 811661 104618

8 CM Valenzi Marco            ITA CAM NA 2028 1924 1684 1941 M 827134 101874
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA | 12 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 15 B 1 | 1

1 2 CM Rosato Luciano           6.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1

3 3 CM Sabia Corrado            4.0 ITA | 0 Â½ | 1 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 1

7 4 M Ficco Corrado            3.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 10 N 1 | -2

16 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 6 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 21 N Â½ | -3

20 7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA | 17 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 0

21 8 CM Valenzi Marco            1.0 ITA | 18 N 0 | 12 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 22 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

10 9 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 13 B Â½ | 1

14 10 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 4 B 0 | 0

4 11 M Della Ragione Achille    4.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 15 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | -1

17 12 CM Lombardo Michele         2.0 ITA | 1 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 1N Capozzoli Silvio         3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 0

6 14 1N Nardiello Luigi          4.0 ITA | 4 B 0 | 19 N Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 1

8 15 1N Colucci Stefano          3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 9 N 1 | 1 N 0 | -3

11 16 CM Radice Mario             3.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 15 N 0 | 7 B 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 1

22 17 1N Ricci Giuseppe           0.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 18 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 1

15 19 1N Chiummo Sergio           2.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 1 | 21 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N 0 | -1

18 20 1N Improta Giovanni         2.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 7 B 1 | 2

9 21 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 19 B Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | 0

19 22 2N Lombardi Ottavio         2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 1 | 14 B 0 | 0 0 | 1
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 6 1.50 3.64 -2.14 1982.001789 1955 M 831697 102072

13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 6 2.00 2.95 -0.95 1993.831869 1948 M 807176 111665

19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 7 2.50 3.05 -0.55 1971.571870 1972 M 834874 121000

15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 7 3.50 2.56 0.94 2077.432078 1962 M 824011 100448

9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 7 3.00 3.53 -0.53 2015.141966 1947 M 815900 114262

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2095 3 2.00 2.04 -0.04 1961.672087 1988 F 815136 101061

1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 7 5.00 5.07 -0.07 2069.572228 1979 M 813540 100398

11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 7 4.50 3.30 1.2 2018.712121 1947 M 820989 113638

10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 6 2.50 2.72 -0.22 2048.671992 1952 M 821446 103399

4 M Ficco Corrado            ITA 2155 6 3.50 3.71 -0.21 2063.672121 1949 M 802883 104613

21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 6 2.50 2.10 0.4 1996.331940 1963 M 823317 107076

20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 6 2.00 2.24 -0.24 1993.171869 1963 M 836001 109580

22 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 3 1.00 0.57 0.43 2007.671883 1989 M 823600 110219

12 CM Lombardo Michele         ITA 1995 4 2.00 1.77 0.23 2044.752045 1994 M 831778 110220

14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 7 4.00 3.58 0.42 1968.712019 1974 M 832847 124544

6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 7 4.00 3.78 0.22 2033.572084 1965 M 815802 119434

16 CM Radice Mario             ITA 1951 7 3.00 3.05 -0.05 1997.141948 1979 M 837270 120307

17 1N Ricci Giuseppe           ITA 1935 2 0.00 0.62 -0.62 2077.501343 1966 M 821071 103155

2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 7 6.50 4.54 1.96 2089.862512 1967 M 809039 103752

3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 5 4.00 2.87 1.13 2118.602359 1978 M 808903 102686

18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 5 3.00 2.13 0.87 1985.202058 1949 M 811661 104618

8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 5 1.00 3.18 -2.18 1924.001684 1941 M 827134 101874
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Lombardo Michele         ITA 1995   |  1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 Â½ - Â½

2 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206   |  13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 1 - 0

3 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977   |  4 M Ficco Corrado            ITA 2155 0 - 1

4 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2095   |  15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 0 - 1

5 16 CM Radice Mario             ITA 1951   |  6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 0 - 1

6 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060   |  17 1N Ricci Giuseppe           ITA 1935 1 - 0

7 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931   |  8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 1 - 0

8 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018   |  19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 1 - 0

9 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900   |  10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 0 - 1

10 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996   |  21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 1 - 0

11 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174   |  Â½ - F

12 22 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Di Giulio Massimo        1 ITA 2011   |  2 CM Rosato Luciano           1 ITA 2206 0 - 1

2 4 M Ficco Corrado            1 ITA 2155   |  11 M Della Ragione Achille    1 ITA 1996 1 - 0

3 6 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2061   |  18 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1931 1 - 0

4 15 1N Colucci Stefano          1 ITA 1973   |  7 CM Caiazzo Diego            1 ITA 2060 Â½ - Â½

5 22 2N Lombardi Ottavio         1 ITA 1759   |  9 CM Cosenza Gianni           1 ITA 2018 0 - 1

6 1 CM Della Corte Alessandro   0.5 ITA 2248   |  3 CM Sabia Corrado            0.5 ITA 2174 Â½ - Â½

7 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 2028   |  12 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 1995 1 - 0

8 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2095 0 - 1

9 13 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1984   |  20 1N Improta Giovanni         0 ITA 1900 0 - 1

10 19 1N Chiummo Sergio           0 ITA 1926   |  14 1N Nardiello Luigi          0 ITA 1977 Â½ - Â½

11 21 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1885   |  16 CM Radice Mario             0 ITA 1951 0 - 1
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rosato Luciano           2 ITA 2206   |  6 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2061 1 - 0

2 9 CM Cosenza Gianni           2 ITA 2018   |  4 M Ficco Corrado            2 ITA 2155 Â½ - Â½

3 7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2060   |  1 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2248 0 - 1

4 3 CM Sabia Corrado            1 ITA 2174   |  15 1N Colucci Stefano          1.5 ITA 1973 1 - 0

5 16 CM Radice Mario             1 ITA 1951   |  8 CM Valenzi Marco            1 ITA 2028 1 - 0

6 18 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1931   |  10 CM Di Giulio Massimo        1 ITA 2011 0 - 1

7 20 1N Improta Giovanni         1 ITA 1900   |  11 M Della Ragione Achille    1 ITA 1996 0 - 1

8 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2095   |  14 1N Nardiello Luigi          0.5 ITA 1977 1 - 0

9 12 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 1995   |  19 1N Chiummo Sergio           0.5 ITA 1926 1 - 0

10 13 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1984   |  21 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1885 Â½ - Â½

11 22 2N Lombardi Ottavio         1 ITA 1759   |  0 - F

12 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2155   |  2 CM Rosato Luciano           3 ITA 2206 0 - 1

2 1 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2248   |  9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 2018 1 - 0

3 10 CM Di Giulio Massimo        2 ITA 2011   |  3 CM Sabia Corrado            2 ITA 2174 0 - 1

4 11 M Della Ragione Achille    2 ITA 1996   |  6 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2061 Â½ - Â½

5 15 1N Colucci Stefano          1.5 ITA 1973   |  16 CM Radice Mario             2 ITA 1951 1 - 0

6 14 1N Nardiello Luigi          0.5 ITA 1977   |  20 1N Improta Giovanni         1 ITA 1900 1 - 0

7 19 1N Chiummo Sergio           0.5 ITA 1926   |  13 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1984 1 - 0

8 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2095   |  0 - F

9 7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2060   |  0 - F

10 12 CM Lombardo Michele         1.5 ITA 1995   |  0 - F

11 8 CM Valenzi Marco            1 ITA 2028   |  0 - F

12 18 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1931   |  0 - F

13 22 2N Lombardi Ottavio         1 ITA 1759   |  0 - F

14 21 1N Gallo Thomas Renato      0.5 ITA 1885   |  1 - F

15 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rosato Luciano           4 ITA 2206   |  1 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2248 1 - 0

2 3 CM Sabia Corrado            3 ITA 2174   |  4 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2155 1 - 0

3 6 CM Pinto Gaetano            2.5 ITA 2061   |  9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 2018 1 - 0

4 11 M Della Ragione Achille    2.5 ITA 1996   |  15 1N Colucci Stefano          2.5 ITA 1973 1 - 0

5 16 CM Radice Mario             2 ITA 1951   |  7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2060 1 - 0

6 14 1N Nardiello Luigi          1.5 ITA 1977   |  12 CM Lombardo Michele         1.5 ITA 1995 Â½ - Â½

7 21 1N Gallo Thomas Renato      1.5 ITA 1885   |  19 1N Chiummo Sergio           1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

8 8 CM Valenzi Marco            1 ITA 2028   |  22 2N Lombardi Ottavio         1 ITA 1759 0 - 1

9 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2095   |  0 - F

10 10 CM Di Giulio Massimo        2 ITA 2011   |  0 - F

11 18 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1931   |  0 - F

12 20 1N Improta Giovanni         1 ITA 1900   |  0 - F

13 13 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1984   |  1 - F

14 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Sabia Corrado            4 ITA 2174   |  2 CM Rosato Luciano           5 ITA 2206 Â½ - Â½

2 1 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2248   |  6 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2061 1 - 0

3 16 CM Radice Mario             3 ITA 1951   |  11 M Della Ragione Achille    3.5 ITA 1996 0 - 1

4 9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 2018   |  15 1N Colucci Stefano          2.5 ITA 1973 0 - 1

5 19 1N Chiummo Sergio           2 ITA 1926   |  10 CM Di Giulio Massimo        2 ITA 2011 Â½ - Â½

6 22 2N Lombardi Ottavio         2 ITA 1759   |  14 1N Nardiello Luigi          2 ITA 1977 0 - 1

7 7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2060   |  21 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1885 0 - 1

8 13 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1984   |  8 CM Valenzi Marco            1 ITA 2028 1 - 0

9 20 1N Improta Giovanni         1 ITA 1900   |  18 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1931 0 - 1

10 4 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2155   |  0 - F

11 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2095   |  0 - F

12 12 CM Lombardo Michele         2 ITA 1995   |  0 - F

13 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rosato Luciano           5.5 ITA 2206   |  11 M Della Ragione Achille    4.5 ITA 1996 1 - 0

2 1 CM Della Corte Alessandro   4 ITA 2248   |  15 1N Colucci Stefano          3.5 ITA 1973 1 - 0

3 21 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1885   |  6 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2061 Â½ - Â½

4 14 1N Nardiello Luigi          3 ITA 1977   |  16 CM Radice Mario             3 ITA 1951 1 - 0

5 10 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA 2011   |  4 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2155 0 - 1

6 9 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 2018   |  13 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA 1984 Â½ - Â½

7 18 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1931   |  19 1N Chiummo Sergio           2.5 ITA 1926 1 - 0

8 20 1N Improta Giovanni         1 ITA 1900   |  7 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2060 1 - 0

9 3 CM Sabia Corrado            4.5 ITA 2174   |  0 - F

10 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2095   |  0 - F

11 12 CM Lombardo Michele         2 ITA 1995   |  0 - F

12 22 2N Lombardi Ottavio         2 ITA 1759   |  0 - F

13 8 CM Valenzi Marco            1 ITA 2028   |  0 - F

14 17 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1935   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099A)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

1 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2228 Media: 2069.57 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Lombardo Michele         ITA 1995 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 188 0.74 1 1 1

4 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 230 0.79 1 2 2

5 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 42 0.56 0 2 2

6 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 187 0.74 1 3 3

7 B 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 275 0.83 1 4 4

5.07 4 4

2 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2512 Media: 2089.86 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 222 0.78 1 1 1

2 N 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 195 0.75 1 2 2

3 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 145 0.69 1 3 3

4 N 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 51 0.57 1 4 4

5 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -42 0.44 1 5 5

6 N 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 32 0.54 Â½ 5 5

7 B 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 210 0.77 1 6 6

4.54 6 6

3 Sabia Corrado            
CM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2359 Media: 2118.60 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 201 0.76 1 1 1

4 N 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 163 0.72 1 2 2

5 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 19 0.53 1 3 3

6 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -32 0.46 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

2.87 3 3

4 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2121 Media: 2063.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 178 0.73 1 1 1

2 B 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 159 0.71 1 2 2

3 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 137 0.68 Â½ 2 2

4 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -51 0.43 0 2 2

5 N 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 -19 0.47 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 144 0.69 1 3 3

3.71 3 3
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5 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2087 Media: 1961.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 122 0.67 0 0 0

2 N 17 1N Ricci Giuseppe           ITA 1935 160 0.71 1 1 1

3 B 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 118 0.66 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.04 2 2

6 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2084 Media: 2033.57 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Radice Mario             ITA 1951 110 0.65 1 1 1

2 B 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 130 0.68 1 2 2

3 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -145 0.31 0 2 2

4 N 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 65 0.59 Â½ 2 2

5 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 43 0.56 1 3 3

6 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -187 0.26 0 3 3

7 N 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 176 0.73 Â½ 3 3

3.78 3 3

7 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1789 Media: 1982.00 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ricci Giuseppe           ITA 1935 125 0.67 1 1 1

2 N 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 87 0.62 Â½ 1 1

3 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -188 0.26 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 16 CM Radice Mario             ITA 1951 109 0.65 0 1 1

6 B 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 175 0.73 0 1 1

7 N 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 160 0.71 0 1 1

3.64 1 1

8 Valenzi Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1684 Media: 1924.00 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 97 0.63 0 0 0

2 B 12 CM Lombardo Michele         ITA 1995 33 0.55 1 1 1

3 N 16 CM Radice Mario             ITA 1951 77 0.61 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 269 0.83 0 1 1

6 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 44 0.56 0 1 1

7 0 0 F 1 1

3.18 1 1
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NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

9 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1966 Media: 2015.14 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 92 0.63 1 1 1

2 N 22 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 259 0.82 1 2 2

3 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 -137 0.32 Â½ 2 2

4 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -230 0.21 0 2 2

5 N 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 -43 0.44 0 2 2

6 B 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 45 0.56 0 2 2

7 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 34 0.55 Â½ 2 2

3.53 2 2

10 Di Giulio Massimo        
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1992 Media: 2048.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 111 0.65 1 1 1

2 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -195 0.25 0 1 1

3 N 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 80 0.61 1 2 2

4 B 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 -163 0.28 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 85 0.62 Â½ 2 2

7 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 -144 0.31 0 2 2

2.72 2 2

11 Della Ragione Achille    
M ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2121 Media: 2018.71 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 111 0.65 1 1 1

2 N 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 -159 0.29 0 1 1

3 N 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 96 0.63 1 2 2

4 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 -65 0.41 Â½ 2 2

5 B 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 23 0.53 1 3 3

6 N 16 CM Radice Mario             ITA 1951 45 0.56 1 4 4

7 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -210 0.23 0 4 4

3.3 4 4

12 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2045 Media: 2044.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 -33 0.45 0 0 0

3 B 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 69 0.6 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 18 0.53 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.77 1 1
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13 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1869 Media: 1993.83 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2206 -222 0.22 0 0 0

2 B 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 84 0.62 0 0 0

3 B 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 58 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 -44 0.44 1 1 2

7 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 -34 0.45 Â½ 1 2

2.95 1 2

14 Nardiello Luigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2019 Media: 1968.71 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2155 -178 0.27 0 0 0

2 N 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 51 0.57 Â½ 0 0

3 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2095 -118 0.34 0 0 0

4 B 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 77 0.61 1 1 1

5 B 12 CM Lombardo Michele         ITA 1995 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 22 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 218 0.78 1 2 2

7 B 16 CM Radice Mario             ITA 1951 26 0.54 1 3 3

3.58 3 3

15 Colucci Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2078 Media: 2077.43 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2095 -122 0.33 1 1 1

2 B 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 3 CM Sabia Corrado            ITA 2174 -201 0.24 0 1 1

4 B 16 CM Radice Mario             ITA 1951 22 0.53 1 2 2

5 N 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 -23 0.47 0 2 2

6 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 -45 0.44 1 3 3

7 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2248 -275 0.17 0 3 3

2.56 3 3

16 Radice Mario             
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1948 Media: 1997.14 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 -110 0.35 0 0 0

2 N 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 66 0.59 1 1 1

3 B 8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 -77 0.39 1 2 2

4 N 15 1N Colucci Stefano          ITA 1973 -22 0.47 0 2 2

5 B 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 -109 0.35 1 3 3

6 B 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 -45 0.44 0 3 3

7 N 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 -26 0.46 0 3 3

3.05 3 3
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17 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1343 Media: 2077.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 -125 0.33 0 0 0

2 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2095 -160 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.62 0 0

18 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2058 Media: 1985.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 -97 0.37 1 1 1

2 N 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 -130 0.32 0 1 1

3 B 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 -80 0.39 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 20 1N Improta Giovanni         ITA 1900 31 0.54 1 2 2

7 B 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 5 0.51 1 3 3

2.13 3 3

19 Chiummo Sergio           
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1870 Media: 1971.57 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 -92 0.37 0 0 0

2 B 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 12 CM Lombardo Michele         ITA 1995 -69 0.4 0 0 0

4 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 -58 0.42 1 1 1

5 N 21 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1885 41 0.56 Â½ 1 1

6 B 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 -85 0.38 Â½ 1 1

7 N 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 -5 0.49 0 1 1

3.05 1 1

20 Improta Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1869 Media: 1993.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Di Giulio Massimo        ITA 2011 -111 0.35 0 0 0

2 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 -84 0.38 1 1 1

3 B 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 -96 0.37 0 1 1

4 N 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 -77 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 18 1N Schiappoli Dario         ITA 1931 -31 0.46 0 1 1

7 B 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 -160 0.29 1 2 2

2.24 2 2
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21 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1940 Media: 1996.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Della Ragione Achille    ITA 1996 -111 0.35 0 0 0

2 B 16 CM Radice Mario             ITA 1951 -66 0.41 0 0 0

3 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1984 -99 0.36 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 1N Chiummo Sergio           ITA 1926 -41 0.44 Â½ 0 1

6 N 7 CM Caiazzo Diego            ITA 2060 -175 0.27 1 1 2

7 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2061 -176 0.27 Â½ 1 2

2.1 1 2

22 Lombardi Ottavio         
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1883 Media: 2007.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 2018 -259 0.18 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 8 CM Valenzi Marco            ITA 2028 -269 0.17 1 1 2

6 B 14 1N Nardiello Luigi          ITA 1977 -218 0.22 0 1 2

7 0 0 F 1 2

0.57 1 2
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

2 CM Rosato Luciano           ITA 7 7 6.5 5.5
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